
UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Zakopane na lata 2023 -
2035

na  podstawie  art. 226,  art. 227,  art. 228,  art. 230  ust. 6,  8,  9  oraz  art. 231  ust. 1  ustawy 
z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (tekst jednolity  z  2022 r.,  poz. 1634
ze zm.)  Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XLIV/606/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Zakopane na lata 2023-2035 wprowadza
się następujące zmiany:
-  w załączniku Prognoza, dokonuje się aktualizacji planu dochodów, wydatków i przychodów
budżetu Miasta Zakopane,
- w załączniku Wykaz przedsięwzięć do WPF, dokonuje się aktualizacji wykazu
przedsięwzięć oraz limitów wydatków na przedsięwzięcia.

§ 2

Po wprowadzeniu zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Zakopane na lata
2023-2035 - załączniki do prognozy będą przedstawiały się, jak załączniki do niniejszej
uchwały.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


